
 

 

平成 27 年 3 月 31 日 

新たなブランド展開について 

 
足利銀行（頭取 松下 正直）は、平成 27 年 10 月 1 日に創業 120 周年を迎えます。 

これもひとえに地域の皆さまからの長年に亘るご支援およびご愛顧の賜物であり、

役職員一同、心より感謝申しあげます。 

創業 120 周年を迎えるにあたり、さらなる当行ブランドイメージの向上、浸透をは

かるべく「周年記念ロゴ」「コーポレートスローガン」「マスコットキャラクター」を

制定いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．「周年記念ロゴ」について 

当行が120年続けてきた地域との協調、共生を重んじる姿勢をロゴ化いたしました。 

 

 

 

 

 

２．「コーポレートスローガン」について 

120 年という長い道のりを支え続けていただいた地域の皆さまへの感謝の言葉と、

この先も変わらず地域と共に歩んでいくという強い意志を掲げました。 

 

 

 

３．「マスコットキャラクター」について 

1992 年の登場以来、当行のマスコットキャラクターとして愛されてきました「パ

スカル」をリニューアルし、広告宣伝物等のデザインに再び採用いたします。生

まれ変わった「パスカル＆ファミリー」と共に、当行からのメッセージを伝えて

まいります。 

 

 

 

 

 

 

以 上 

 


